v Automatenbetrieb
K75

(/1773 7ES

Arolser LandstralRe 1 - 34497 Korbach

Nr. Team - Name
DC Alte Sacke

DC Treffpunkt 1

DC Keine Ahnung 2

Dartians of the Galaxy

Die Grundverwirrten 2

Spielfiihrer
Kerstin Emde
Marco Malz
Kim Edelhoff
Tine Henning

Jorg Gobel
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Spielfrei
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Heim -Team

DC Alte Sacke

DC Treffpunkt 1
DC Keine Ahnung 2

DC Treffpunkt 1
Dartians of the Galaxy
Die Grundverwirrten 2

DC Alte Sacke
Spielfrei
DC Keine Ahnung 2

DC Keine Ahnung 2
Dartians of the Galaxy
Spielfrei

DC Alte Sacke
DC Treffpunkt 1
Die Grundverwirrten 2

Dartians of the Galaxy
Die Grundverwirrten 2
Spielfrei

DC Alte Sacke
DC Keine Ahnung 2
Spielfrei

Die Grundverwirrten 2
Dartians of the Galaxy
DC Treffpunkt 1

DC Alte Sacke
Die Grundverwirrten 2
DC Treffpunkt 1

Spielfrei
Dartians of the Galaxy
DC Keine Ahnung 2

Sportart:
Sekretar:
Telefon:
E-Mail

Spielplan

Lokal

Dart Oase

Zum Johannisland
Zur Krone

Dart Arena

Dart Oase

Vorrunde

Gast - Team

Dartians of the Galaxy
Die Grundverwirrten 2
Spielfrei

DC Alte Sacke

DC Keine Ahnung 2
Spielfrei

Die Grundverwirrten 2
Dartians of the Galaxy
DC Treffpunkt 1

DC Alte Sacke

Die Grundverwirrten 2
DC Treffpunkt 1
Spielfrei

Dartians of the Galaxy
DC Keine Ahnung 2

Riickrunde

DC Alte Sacke

DC Treffpunkt 1

DC Keine Ahnung 2

DC Treffpunkt 1
Dartians of the Galaxy
Die Grundverwirrten 2
DC Alte Sacke

Spielfrei

DC Keine Ahnung 2

DC Keine Ahnung 2
Dartians of the Galaxy
Spielfrei

DC Alte Sacke

DC Treffpunkt 1

Die Grundverwirrten 2

Dart
Harald Nebel
0178-5327568

Disziplin:
Sudwall 23
Telefax:

harald.nebel@schumacher-dartliga.de

C_1 -Lliga

Strae Lokal
An der Kuhbach 7a
Sudetenstr. 12
Lengefelderstr. 3
BahnhofstraBe 67a
An der Kuhbach 7a

301 SO best of three

34497 Korbach
03222-6858424

Saison 2 /2025

Ort

34497 Korbach
35066 Frankenberg
34497 Korbach
34454 Bad Arolsen
34497 Korbach

Termin
06.09.2025
06.09.2025

20.09.2025
20.09.2025

04.10.2025

04.10.2025

18.10.2025
18.10.2025

01.11.2025
01.11.2025

15.11.2025
15.11.2025

29.11.2025
29.11.2025

13.12.2025

13.12.2025

10.01.2026
10.01.2026

24.01.2026
24.01.2026

Bitte Beachten - Spielverlegungen oder Absagen bis den Mittwoch 20:00 Uhr vor dem Spieltag !!!
Wichtig : auch beim Ligasekretar die Spiele absagen !!!!

Zeit
15:00
19:00

19:00
20:00

15:00

15:00

15:00
20:00

19:00
19:00

20:00
19:00

15:00
15:00

19:00

19:00

15:00
19:00

20:00
15:00

Tel. Lokal
0178-9199014
06451-8607
05631-2463
05691/6218091
0178-9199014

Tag
Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag



